OTP Bank S.A., adresa juridică MD - 2012, bd. Ştefan cel Mare și Sfânt, 81/A, mun. Chişinău, Republica Moldova, cod 

fiscal 1002600006089, modifică Garanţia menţionată mai sus după cum urmează: 

 Suma Garanției se majorează cu 2 000 (Două mii) MDL, până la suma de 32 000 (Treizeci și două mii) MDL. 

Celelalte condiţii şi termeni ai Garanţiei rămân în vigoare fără modificări. 

Cu respect, 

Dna Maria Golban 

Director Centrul Procesare Servicii Clienți  
OTP Bank S.A. 

Această garanție a fost emisă în format electronic și constituie un document electronic original.